Código Civil y  Comercial*

Subtotal

1.662.545,49 

IIBB Percepción

130.414,22 

IVA Inscripto

349.134,55 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

2.142.094,26 

Vencimiento

25.07.2024

Pesos: DOS MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS MIL NOVENTA Y CUATRO CON VEINTISEIS CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL